









    
        
            
                
                    
                        
                            
                                	Kč
	€
	[image: Vlajka ČR]


                                

                            

                        

                        
                            
                                	
                                            
                                                Získejte slevu 5%
                                            
                                                Zaregistrujte se a získejte slevu

                                                
                                                    Začněte registrací do systému, ta Vám přinese základní slevu 5% téměř na celý sortiment (výjimky jsou označené). Na řadu položek pak uplatníte slevy ještě vyšší. Být registrovaným zákazníkem se Vám vyplatí nejen když chcete nakupovat opakovaně!

                                            

                                        
	Registrovat se
	Přihlásit se


                            

                        

                    

                    
                        
                            	Kontakty

	Dostupnost zboží

	Blog

	Prodejna

	PROČ NAKUPOVAT U NÁS

	O nás



                        

                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Logo]
                            
                            
                                [image: Logo]
                            
                        

                    

                    
                        
                            [image: Info]
                        

                        
                            
                                
                                     
                                    Hledat
                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                    Košík
                                

                                
                                    	{{cart.itemsCount}}  Ks za	 {{cart.currency}} s DPH
	{{cart.sumWithoutVAT}} {{cart.currency}} bez DPH
	hmotnost {{cart.weight}} Kg


                                

                            
                            
                                	{{product['nazev']}}	{{product['cart_price']}}	
                                            
                                                
                                            
                                        


                                Přejít do košíku
                            

                        

                    

                

            

        

        
        
            

                
                                        
                        
    
                
                    Spojovací materiál, šroubovina
                
                
                    Kotevní, upevňovací technika
                
                
                    Nářadí, nástroje, elektro
                
                
                    Stavební prvky a materiály
                
                
                    Pletiva, plotové systémy
                
                
                    Lepení, tmelení, skladování
                
                
                    Střešní krytiny, fólie, okapy
                
                
                    Zahrada, skleníky
                
                
                    Odpočinek od dílny
                
    



            
                	
                        
                                
                                    [image: Šrouby]
                                
                        

                        
                            Šrouby
                        
                            	
                                            
                                                Šrouby vratové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Šrouby se šestihrannou hlavou
                                            
                                        
	
                                            
                                                Šrouby s válcovou hlavou
                                            
                                        
	
                                            
                                                Šrouby se zápustnou hlavou
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Matice]
                                
                        

                        
                            Matice
                        
                            	
                                            
                                                Matice šestihranné
                                            
                                        
	
                                            
                                                Matice čtyřhranné
                                            
                                        
	
                                            
                                                Matice válcové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Matice samojistné
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Podložky]
                                
                        

                        
                            Podložky
                        
                            	
                                            
                                                Podložky ploché
                                            
                                        
	
                                            
                                                Podložky čtyřhranné
                                            
                                        
	
                                            
                                                Podložky pružné
                                            
                                        
	
                                            
                                                Podložky velkoplošné dřevařské
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: vruty, vruty do dřeva]
                                
                        

                        
                            Vruty
                        
                            	
                                            
                                                Vruty do dřeva
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vruty do dřeva NEREZOVÉ
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vruty konstrukční
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vruty sádrokartonářské
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Nýty]
                                
                        

                        
                            Nýty
                        
                            	
                                            
                                                Nýty trhací
                                            
                                        
	
                                            
                                                Nýty s půlkulatou hlavou
                                            
                                        
	
                                            
                                                Nýty se zápustnou hlavou
                                            
                                        
	
                                            
                                                Nýty speciální
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: závitová tyč]
                                
                        

                        
                            Závitové tyče, svorníky
                        
                            	
                                            
                                                Závitové tyče zinkované
                                            
                                        
	
                                            
                                                Závitové tyče bez úpravy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Závitové tyče nerezové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Závitové tyče mosazné
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Kolíky, klíny, pera]
                                
                        

                        
                            Kolíky, klíny, pera
                        
                            	
                                            
                                                Čepy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kolíky válcové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kolíky kuželové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kolíky pružné
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Závlačky, zákolníky, zátky]
                                
                        

                        
                            Závlačky, zákolníky, zátky
                        
                            	
                                            
                                                Závlačky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Zákolníky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Zátky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Závitové vložky
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Drátěná šroubovina a krytky]
                                
                        

                        
                            Drátěná šroubovina a krytky
                        
                            	
                                            
                                                Oka, očka
                                            
                                        
	
                                            
                                                Skoby, skobičky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kroužky, články
                                            
                                        
	
                                            
                                                Houpačkové háky, objímky
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


            

            
                	
                        
                                
                                    [image: Hmoždinky]
                                
                        

                        
                            Hmoždinky
                        
                            	
                                            
                                                Hmoždinky stavební běžné
                                            
                                        
	
                                            
                                                Hmoždinky natloukací
                                            
                                        
	
                                            
                                                Hmoždinky rámové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Hmoždinky talířové
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Kotevní prvky]
                                
                        

                        
                            Kotevní prvky
                        
                            	
                                            
                                                Kotevní patky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Zemní vruty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kotevní hroty zatloukací
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kotevní botky
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Kotevní šrouby]
                                
                        

                        
                            Kotevní šrouby
                        
                            	
                                            
                                                Turbo šrouby
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kombivruty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Šrouby do betonu
                                            
                                        
	
                                            
                                                Stropní šrouby
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Kotvy svorníkové, plášťové]
                                
                        

                        
                            Kotvy svorníkové, plášťové
                        
                            	
                                            
                                                Ocelové kotvy MUNGO
                                            
                                        
	
                                            
                                                Ocelové kotvy FISCHER
                                            
                                        
	
                                            
                                                Nerezové kotvy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Plášťové, úderové kotvy
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: chemická kotva]
                                
                        

                        
                            Kotvy chemické
                        
                            	
                                            
                                                Polyesterové chemické kotvy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vinylesterové chemické kotvy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Epoxidové chemické kotvy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Zimní chemické kotvy
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Hřebíky]
                                
                        

                        
                            Hřebíky
                        
                            	
                                            
                                                Stavební hřebíky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Lepenkové hřebíky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Konvexní tesařské hřebíky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Nastřelovací hřebíky
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Lana]
                                
                        

                        
                            Lana
                        
                            	
                                            
                                                Ocelová lana
                                            
                                        
	
                                            
                                                Nerezová lanka
                                            
                                        
	
                                            
                                                Poplastovaná lanka
                                            
                                        
	
                                            
                                                Přírodní lana, motouzy
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: řetěz, řetězy]
                                
                        

                        
                            Řetězy, manipulační technika
                        
                            	
                                            
                                                Řetězy ocelové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Řetězy nerezové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Řetězy plastové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Řetězy ozdobné
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Objímky]
                                
                        

                        
                            Objímky, spony
                        
                            	
                                            
                                                Hadicové spony
                                            
                                        
	
                                            
                                                Potrubní objímky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Potrubní třmeny
                                            
                                        
	
                                            
                                                Stahovací pásky
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Držáky solárních panelů]
                                
                        

                        
                            Držáky solárních panelů
                        
                            	
                                            
                                                Komponenty pro solární panely
                                            
                                        
	
                                            
                                                Montáž solárních panelů dle typu střechy
                                            
                                        



                    


            

            
                	
                        
                                
                                    [image: ruční nářadí]
                                
                        

                        
                            Ruční nářadí
                        
                            	
                                            
                                                Gola nářadí
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bity, adaptéry, držáky bitů
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kleště
                                            
                                        
	
                                            
                                                Šroubováky
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Nástroje na řezání, vrtání, broušení, montáž]
                                
                        

                        
                            Nástroje na řezání, vrtání, broušení, montáž
                        
                            	
                                            
                                                Vrtáky, korunky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Řezné kotouče
                                            
                                        
	
                                            
                                                Diamantové kotouče
                                            
                                        
	
                                            
                                                Brusné kotouče
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Akumulátorové nářadí]
                                
                        

                        
                            Akumulátorové nářadí
                        
                            	
                                            
                                                Akumulátorové vrtačky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Akumulátorové brusky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Akumulátorová vrtací kladiva
                                            
                                        
	
                                            
                                                Akumulátorové pily
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Elektrické nářadí]
                                
                        

                        
                            Elektrické nářadí
                        
                            	
                                            
                                                Příklepové vrtačky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vrtací, sekací a bourací kladiva
                                            
                                        
	
                                            
                                                Brusky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pily
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Pneumatické nářadí]
                                
                        

                        
                            Pneumatické nářadí
                        
                            	
                                            
                                                Kompresory
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pneumatické rázové utahováky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pneumatické brusky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pneumatické vrtačky
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Automotiv nářadí]
                                
                        

                        
                            Automotiv nářadí
                        
                            	
                                            
                                                Stahováky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Měřiče
                                            
                                        
	
                                            
                                                Klíče, nástavce, přípravky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Zvedáky
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Zahradní technika]
                                
                        

                        
                            Zahradní technika
                        
                            	
                                            
                                                Sekačky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Řetězové pily
                                            
                                        
	
                                            
                                                Nůžky na živé ploty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Čerpadla
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Motorové stroje]
                                
                        

                        
                            Motorové stroje
                        
                            	
                                            
                                                Benzínové elektrocentrály
                                            
                                        
	
                                            
                                                Hybridní plynové elektrocentrály
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vysokotlaké motorové čističe
                                            
                                        
	
                                            
                                                Benzínová čerpadla na vodu
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Ochranné pracovní pomůcky]
                                
                        

                        
                            Ochranné pracovní pomůcky
                        
                            	
                                            
                                                Pracovní rukavice
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pracovní oblečení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pracovní obuv
                                            
                                        
	
                                            
                                                Ochrana hlavy
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Elektroinstalační materiál]
                                
                        

                        
                            Elektroinstalační materiál
                        
                            	
                                            
                                                Baterie
                                            
                                        
	
                                            
                                                Žárovky
                                            
                                        
	
                                            
                                                LED žárovky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Autožárovky
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Extol Lady]
                                
                        

                        
                            Extol Lady
                        

                    


                	
                        
                                
                                    [image: Domácí potřeby]
                                
                        

                        
                            Domácí potřeby
                        
                            	
                                            
                                                Kartáče a kartáčky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Košťata, smetáčky a lopatky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Stěrky na okna
                                            
                                        
	
                                            
                                                Houby a houbičky
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


            

            
                	
                        
                                
                                    [image: Tesařské kování]
                                
                        

                        
                            Tesařské kování
                        
                            	
                                            
                                                Tesařské úhelníky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Tesařské třmeny
                                            
                                        
	
                                            
                                                Tesařské podložky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Tesařské kotvy
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Stavební kování]
                                
                        

                        
                            Stavební kování
                        
                            	
                                            
                                                Zástrče, závěsy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Policové konzoly, držáky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Panty, úchyty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kolečka pro techniku
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Rošty, schodnice]
                                
                        

                        
                            Rošty, schodnice
                        
                            	
                                            
                                                Podlahové ocelové rošty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Schodnice ocelové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Žlaby
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Vyrobeno ze železa]
                                
                        

                        
                            Vyrobeno ze železa
                        
                            	
                                            
                                                Hlazenka (tažená ocel)
                                            
                                        
	
                                            
                                                Ocelové trubky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Ocelové profily
                                            
                                        
	
                                            
                                                Ocelové tyče
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Vyrobeno z hliníku]
                                
                        

                        
                            Vyrobeno z hliníku
                        
                            	
                                            
                                                Profily
                                            
                                        
	
                                            
                                                Tyče
                                            
                                        
	
                                            
                                                Plechy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Výrobky z hliníku
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Vyrobeno z nerezu]
                                
                        

                        
                            Vyrobeno z nerezu
                        
                            	
                                            
                                                Polotovary z nerezu
                                            
                                        
	
                                            
                                                Výrobky z nerezu
                                            
                                        
	
                                            
                                                Nerezový spojovací materiál
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Vyrobeno z plastu]
                                
                        

                        
                            Vyrobeno z plastu
                        
                            	
                                            
                                                Plastové záslepky, prvky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Plastové profily
                                            
                                        
	
                                            
                                                Plastová prkna, hranoly
                                            
                                        
	
                                            
                                                Plastové kůly
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Barevné kovy]
                                
                        

                        
                            Barevné kovy
                        
                            	
                                            
                                                Výrobky z mědi
                                            
                                        
	
                                            
                                                Výrobky z bronzu
                                            
                                        
	
                                            
                                                Výrobky z mosaze
                                            
                                        
	
                                            
                                                Mosazný spojovací materiál
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Izolace, folie, hmoty]
                                
                        

                        
                            Izolace, folie, hmoty
                        
                            	
                                            
                                                Nopové fólie
                                            
                                        
	
                                            
                                                Izolace proti vlhkosti
                                            
                                        
	
                                            
                                                Geotextílie
                                            
                                        
	
                                            
                                                Parotěsné fólie
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


            

            
                	
                        
                                
                                    [image: pletivo]
                                
                        

                        
                            Plotové pletivo
                        
                            	
                                            
                                                Poplastované čtyřhranné pletivo
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pozinkované pletivo
                                            
                                        
	
                                            
                                                Svařované pletivo
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Hospodářská pletiva]
                                
                        

                        
                            Hospodářská pletiva
                        
                            	
                                            
                                                Lesnické pletivo
                                            
                                        
	
                                            
                                                Ovčí pletivo
                                            
                                        
	
                                            
                                                Voliérová pletiva
                                            
                                        
	
                                            
                                                Králičí pletivo
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Plotové dílce]
                                
                        

                        
                            Plotové dílce
                        
                            	
                                            
                                                Plotové dílce 3D
                                            
                                        
	
                                            
                                                Plotové dílce 2D
                                            
                                        
	
                                            
                                                Sloupky pro plotové dílce
                                            
                                        
	
                                            
                                                Příchytky pro plotové dílce
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Plotové sloupky]
                                
                        

                        
                            Plotové sloupky
                        
                            	
                                            
                                                Poplastované sloupky kulaté
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pozinkované sloupky kulaté
                                            
                                        
	
                                            
                                                Poplastované sloupky jäcklové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pozinkované sloupky jäcklové
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Plotové vzpěry]
                                
                        

                        
                            Plotové vzpěry
                        

                    


                	
                        
                                
                                    [image: plotovky]
                                
                        

                        
                            Plotovky
                        
                            	
                                            
                                                Plastové plotovky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Dřevěné plotovky
                                            
                                        
	
                                            
                                                WPC plotovky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Příslušenství pro plotovky
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Betonové ploty]
                                
                        

                        
                            Betonové ploty
                        
                            	
                                            
                                                Betonové plotové dílce
                                            
                                        
	
                                            
                                                Betonové plotové sloupky
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Plotové branky, brány]
                                
                        

                        
                            Plotové branky, brány
                        
                            	
                                            
                                                Branky jednokřídlé
                                            
                                        
	
                                            
                                                Brány dvoukřídlé
                                            
                                        
	
                                            
                                                Brány a branky atypické
                                            
                                        
	
                                            
                                                Brány posuvné
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Okrasné a ochranné pletivo]
                                
                        

                        
                            Okrasné a ochranné pletivo
                        
                            	
                                            
                                                Pletivo okrasné pro záhony
                                            
                                        
	
                                            
                                                Šestihranná pletiva
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Příslušenství pro plotové systémy]
                                
                        

                        
                            Příslušenství pro plotové systémy
                        
                            	
                                            
                                                Dráty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Napínací strojky, tyče
                                            
                                        
	
                                            
                                                Příchytky pro plotová pletiva
                                            
                                        
	
                                            
                                                Příchytky pro plotové dílce
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Kovové ploty]
                                
                        

                        
                            Kovové ploty
                        

                    


                	
                        
                                
                                    [image: gabiony]
                                
                        

                        
                            Gabiony
                        

                    


                	
                        
                                
                                    [image: Plotové rámy, výplň žebírkové pletivo]
                                
                        

                        
                            Plotové rámy, výplň žebírkové pletivo
                        

                    


                	
                        
                                
                                    [image: Plotové výplety, pletivo žebírkové]
                                
                        

                        
                            Plotové výplety, pletivo žebírkové
                        

                    


            

            
                	
                        
                                
                                    [image: Skladování dílna, garáž, domov]
                                
                        

                        
                            Skladování dílna, garáž, domov
                        
                            	
                                            
                                                Regálové systémy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Police
                                            
                                        
	
                                            
                                                Plastové boxy, zásobníky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Euro děrované stěny
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Laky, barvy, nátěry]
                                
                        

                        
                            Laky, barvy, nátěry
                        
                            	
                                            
                                                Laky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Omítkoviny
                                            
                                        
	
                                            
                                                Nátěry
                                            
                                        
	
                                            
                                                Lazury na dřevo
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Tmely]
                                
                        

                        
                            Tmely
                        
                            	
                                            
                                                Tmely akrylátové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Tmely bitumenové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Tmely polyuretanové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Tmely na sádrokarton
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Silikony]
                                
                        

                        
                            Silikony
                        
                            	
                                            
                                                Silikony sanitární
                                            
                                        
	
                                            
                                                Silikony univerzální
                                            
                                        
	
                                            
                                                Silikony neutrální
                                            
                                        
	
                                            
                                                Silikony speciální
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Montážní pěny]
                                
                        

                        
                            Montážní pěny
                        
                            	
                                            
                                                Trubičkové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pistolové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Lepící a zdící pěny
                                            
                                        
	
                                            
                                                Čističe a odstraňovače montážní pěny
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Lepidla]
                                
                        

                        
                            Lepidla
                        
                            	
                                            
                                                Lepidla univerzální, speciální
                                            
                                        
	
                                            
                                                Lepidlo na dřevo
                                            
                                        
	
                                            
                                                Lepidlo na kov
                                            
                                        
	
                                            
                                                Lepidlo polyuretanové
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Impregnace]
                                
                        

                        
                            Impregnace
                        
                            	
                                            
                                                Zelená
                                            
                                        
	
                                            
                                                Čirá
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Spreje, čističe]
                                
                        

                        
                            Spreje, čističe
                        
                            	
                                            
                                                Mazivo ve spreji
                                            
                                        
	
                                            
                                                Opravné spreje
                                            
                                        
	
                                            
                                                Auto-moto spreje
                                            
                                        
	
                                            
                                                Spreje pro povrchové úpravy
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Obaly, pásky]
                                
                        

                        
                            Obaly, pásky
                        
                            	
                                            
                                                Lepící pásky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Obalová technika
                                            
                                        
	
                                            
                                                Obalová páska
                                            
                                        
	
                                            
                                                Výplňový materiál
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Penetrace, příměsi do betonu]
                                
                        

                        
                            Penetrace, příměsi do betonu
                        
                            	
                                            
                                                Penetrace, adhezní můstky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Přísady do stavebních směsí
                                            
                                        



                    


            

            
                	
                        
                                
                                    [image: Střešní krytiny polykarbonátové]
                                
                        

                        
                            Střešní krytiny polykarbonátové
                        
                            	
                                            
                                                Vlnité střešní desky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Trapézové střešní desky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Komůrkové desky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Stěnové, střešní panely
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Střešní krytiny asfaltové]
                                
                        

                        
                            Střešní krytiny asfaltové
                        
                            	
                                            
                                                Šindele asfaltové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bitumenové desky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Příslušenství pro šindele, desky
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Střešní krytiny plechové]
                                
                        

                        
                            Střešní krytiny plechové
                        
                            	
                                            
                                                Krytina imitace tašky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Trapézový plech střešní, plotový
                                            
                                        
	
                                            
                                                Příslušenství pro plechové krytiny
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Oplechování střechy]
                                
                        

                        
                            Oplechování střechy
                        
                            	
                                            
                                                Lemování ke zdi
                                            
                                        
	
                                            
                                                Závětrné lišty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Štítové plechy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Okapní plechy
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Vchodové stříšky a boční stěny]
                                
                        

                        
                            Vchodové stříšky a boční stěny
                        
                            	
                                            
                                                Stříšky nad dveře
                                            
                                        
	
                                            
                                                Boční stěny
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: okapy]
                                
                        

                        
                            Okapy
                        
                            	
                                            
                                                Plastové okapy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Příslušenství pro plastové okapy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Plechové okapy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Příslušenství pro plechové okapy
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: střešní fólie]
                                
                        

                        
                            Střešní fólie
                        
                            	
                                            
                                                Parozábrany
                                            
                                        
	
                                            
                                                Fólie, pásky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Difúzní fólie
                                            
                                        
	
                                            
                                                Hydroizolace střechy
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Střešní doplňky]
                                
                        

                        
                            Střešní doplňky
                        
                            	
                                            
                                                Okapové hřebeny a mřížky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Hřebenové pásy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Těsnící a podkladní lišty
                                            
                                        



                    


            

            
                	
                        
                                
                                    [image: Zahradní nábytek]
                                
                        

                        
                            Zahradní nábytek
                        
                            	
                                            
                                                Sedací soupravy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Křesla a židle
                                            
                                        
	
                                            
                                                Houpačky a lehátka
                                            
                                        
	
                                            
                                                Podsedáky a polstry
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Zahradní nářadí]
                                
                        

                        
                            Zahradní nářadí
                        
                            	
                                            
                                                Lopaty, rýče, krumpáče
                                            
                                        
	
                                            
                                                Hrábě, košťata, lopatky, motyčky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Nůžky a pily
                                            
                                        
	
                                            
                                                Zahradní kolečka
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Zahradní nástroje]
                                
                        

                        
                            Zahradní nástroje
                        
                            	
                                            
                                                Zahradní sekačky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Motorové pily
                                            
                                        
	
                                            
                                                Křovinořezy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Zahradní čerpadla
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Pěstitelské potřeby]
                                
                        

                        
                            Pěstitelské potřeby
                        
                            	
                                            
                                                Zahradnické substráty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Mulčovací kůra
                                            
                                        
	
                                            
                                                Hnojiva
                                            
                                        
	
                                            
                                                Zahradní chemie
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: skleníky]
                                
                        

                        
                            Skleníky
                        
                            	
                                            
                                                Polykarbonátové skleníky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Skleníky ze skla
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pařeniště
                                            
                                        
	
                                            
                                                Fóliovníky
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: zahradní domky]
                                
                        

                        
                            Zahradní domky
                        
                            	
                                            
                                                Plastové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Plechové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Dřevěné
                                            
                                        
	
                                            
                                                Plachtové
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Zahradní doplňky]
                                
                        

                        
                            Zahradní doplňky
                        
                            	
                                            
                                                Zahradní obrubníky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Záhonové chodníky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Květináče
                                            
                                        
	
                                            
                                                Zahradní nábytek
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: zatravňovací dlažba]
                                
                        

                        
                            Zatravňovací dlažba
                        
                            	
                                            
                                                Zatravňovací dlaždice
                                            
                                        
	
                                            
                                                Zatravňovací rohože
                                            
                                        
	
                                            
                                                Příslušenství pro zatravňovací dlažbu
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: pergoly, přístřešky na auto]
                                
                        

                        
                            Pergoly, přístřešky na auta
                        
                            	
                                            
                                                Pergoly
                                            
                                        
	
                                            
                                                Přístřešky na auta
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Zavlažování]
                                
                        

                        
                            Zavlažování
                        
                            	
                                            
                                                Zahradní hadice
                                            
                                        
	
                                            
                                                Příslušenství pro hadice
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Finské sauny]
                                
                        

                        
                            Finské sauny
                        
                            	
                                            
                                                Vnitřní
                                            
                                        
	
                                            
                                                Venkovní
                                            
                                        
	
                                            
                                                Příslušenství pro sauny
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: dětská hřiště]
                                
                        

                        
                            Dětská hřiště
                        

                    


                	
                        
                                
                                    [image: Terasy]
                                
                        

                        
                            Terasy
                        
                            	
                                            
                                                Terasová prkna
                                            
                                        
	
                                            
                                                Dlažba na terasu
                                            
                                        
	
                                            
                                                Terče pod dlažbu
                                            
                                        



                    


            

            
                	
                        
                                
                                    [image: Příslušenství pro mobily a tablety, smart domácnost]
                                
                        

                        
                            Příslušenství pro mobily a tablety, smart domácnost
                        
                            	
                                            
                                                Smart trackery
                                            
                                        
	
                                            
                                                Držáky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Handsfree
                                            
                                        
	
                                            
                                                Nabíječky
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Hračky pro děti]
                                
                        

                        
                            Hračky pro děti
                        
                            	
                                            
                                                Dřevěné hračky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Figurky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Hračky na ven a sport
                                            
                                        
	
                                            
                                                Hry na profese, karneval
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Chladící zařízení, příslušenství]
                                
                        

                        
                            Chladící zařízení, příslušenství
                        
                            	
                                            
                                                Výčepní zařízení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Chlazení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Výrobníky sodové vody
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Tipy na dárky]
                                
                        

                        
                            Tipy na dárky
                        
                            	
                                            
                                                Hračky pro děti
                                            
                                        
	
                                            
                                                Dárky pro manželku, přítelkyni
                                            
                                        
	
                                            
                                                Dárky pro manžela, přítele
                                            
                                        
	
                                            
                                                Dárky pro seniory
                                            
                                        



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Ubytování Jižní Čechy]
                                
                        

                        
                            Ubytování Jižní Čechy
                        

                    


                	
                        
                                
                                    [image: Bazény]
                                
                        

                        
                            Bazény
                        
                            	
                                            
                                                Bazény nafukovací
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bazény s konstrukcí
                                            
                                        
	
                                            
                                                Dětské bazénky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bazénová chemie
                                            
                                        
	
                                        
                                            více kategorií...
                                        
                                    



                    


                	
                        
                                
                                    [image: Trampolíny]
                                
                        

                        
                            Trampolíny
                        

                    


                	
                        
                                
                                    [image: Sport]
                                
                        

                        
                            Sport
                        
                            	
                                            
                                                Outdoorové vybavení
                                            
                                        



                    


            




                    

                


            

        
        
    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Logo]
                            
                        

                    

                

            

        
        
        
            
                ☰ MENU
            
                 E-SHOP
            
                [image: ]
                KOŠÍK
            

            
                ×
                

                    Vyberte měnu

                    	Kč
	€



                    Přihlásit / Registrovat

                    	Přihlásit se
	Registrovat se



                    Informační stránky

                    	Kontakty

	Dostupnost zboží

	Blog

	Prodejna

	PROČ NAKUPOVAT U NÁS

	O nás




                    

                

            


            
                ×

                
                    Hledat

                    
                        
                            
                                
                                     
                                    Hledat
                                

                            

                        

                    

                


                
    
                
                    Spojovací materiál, šroubovina
                    
                
                    
                            	
                                    
                                            
                                                [image: Šrouby]
                                            
                                    

                                    
                                        Šrouby
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Šrouby vratové
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Šrouby se šestihrannou hlavou
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Šrouby s válcovou hlavou
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Šrouby se zápustnou hlavou
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Matice]
                                            
                                    

                                    
                                        Matice
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Matice šestihranné
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Matice čtyřhranné
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Matice válcové
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Matice samojistné
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Podložky]
                                            
                                    

                                    
                                        Podložky
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Podložky ploché
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Podložky čtyřhranné
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Podložky pružné
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Podložky velkoplošné dřevařské
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: vruty, vruty do dřeva]
                                            
                                    

                                    
                                        Vruty
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Vruty do dřeva
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Vruty do dřeva NEREZOVÉ
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Vruty konstrukční
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Vruty sádrokartonářské
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Nýty]
                                            
                                    

                                    
                                        Nýty
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Nýty trhací
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Nýty s půlkulatou hlavou
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Nýty se zápustnou hlavou
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Nýty speciální
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: závitová tyč]
                                            
                                    

                                    
                                        Závitové tyče, svorníky
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Závitové tyče zinkované
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Závitové tyče bez úpravy
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Závitové tyče nerezové
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Závitové tyče mosazné
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Kolíky, klíny, pera]
                                            
                                    

                                    
                                        Kolíky, klíny, pera
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Čepy
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Kolíky válcové
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Kolíky kuželové
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Kolíky pružné
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Závlačky, zákolníky, zátky]
                                            
                                    

                                    
                                        Závlačky, zákolníky, zátky
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Závlačky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Zákolníky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Zátky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Závitové vložky
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Drátěná šroubovina a krytky]
                                            
                                    

                                    
                                        Drátěná šroubovina a krytky
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Oka, očka
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Skoby, skobičky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Kroužky, články
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Houpačkové háky, objímky
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                        

                    

                
                    Kotevní, upevňovací technika
                    
                
                    
                            	
                                    
                                            
                                                [image: Hmoždinky]
                                            
                                    

                                    
                                        Hmoždinky
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Hmoždinky stavební běžné
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Hmoždinky natloukací
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Hmoždinky rámové
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Hmoždinky talířové
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Kotevní prvky]
                                            
                                    

                                    
                                        Kotevní prvky
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Kotevní patky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Zemní vruty
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Kotevní hroty zatloukací
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Kotevní botky
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Kotevní šrouby]
                                            
                                    

                                    
                                        Kotevní šrouby
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Turbo šrouby
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Kombivruty
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Šrouby do betonu
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Stropní šrouby
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Kotvy svorníkové, plášťové]
                                            
                                    

                                    
                                        Kotvy svorníkové, plášťové
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Ocelové kotvy MUNGO
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Ocelové kotvy FISCHER
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Nerezové kotvy
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Plášťové, úderové kotvy
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: chemická kotva]
                                            
                                    

                                    
                                        Kotvy chemické
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Polyesterové chemické kotvy
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Vinylesterové chemické kotvy
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Epoxidové chemické kotvy
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Zimní chemické kotvy
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Hřebíky]
                                            
                                    

                                    
                                        Hřebíky
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Stavební hřebíky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Lepenkové hřebíky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Konvexní tesařské hřebíky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Nastřelovací hřebíky
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Lana]
                                            
                                    

                                    
                                        Lana
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Ocelová lana
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Nerezová lanka
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Poplastovaná lanka
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Přírodní lana, motouzy
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: řetěz, řetězy]
                                            
                                    

                                    
                                        Řetězy, manipulační technika
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Řetězy ocelové
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Řetězy nerezové
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Řetězy plastové
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Řetězy ozdobné
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Objímky]
                                            
                                    

                                    
                                        Objímky, spony
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Hadicové spony
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Potrubní objímky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Potrubní třmeny
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Stahovací pásky
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Držáky solárních panelů]
                                            
                                    

                                    
                                        Držáky solárních panelů
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Komponenty pro solární panely
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Montáž solárních panelů dle typu střechy
                                                        
                                                    



                                


                        

                    

                
                    Nářadí, nástroje, elektro
                    
                
                    
                            	
                                    
                                            
                                                [image: ruční nářadí]
                                            
                                    

                                    
                                        Ruční nářadí
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Gola nářadí
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Bity, adaptéry, držáky bitů
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Kleště
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Šroubováky
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Nástroje na řezání, vrtání, broušení, montáž]
                                            
                                    

                                    
                                        Nástroje na řezání, vrtání, broušení, montáž
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Vrtáky, korunky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Řezné kotouče
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Diamantové kotouče
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Brusné kotouče
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Akumulátorové nářadí]
                                            
                                    

                                    
                                        Akumulátorové nářadí
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Akumulátorové vrtačky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Akumulátorové brusky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Akumulátorová vrtací kladiva
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Akumulátorové pily
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Elektrické nářadí]
                                            
                                    

                                    
                                        Elektrické nářadí
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Příklepové vrtačky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Vrtací, sekací a bourací kladiva
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Brusky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Pily
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Pneumatické nářadí]
                                            
                                    

                                    
                                        Pneumatické nářadí
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Kompresory
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Pneumatické rázové utahováky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Pneumatické brusky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Pneumatické vrtačky
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Automotiv nářadí]
                                            
                                    

                                    
                                        Automotiv nářadí
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Stahováky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Měřiče
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Klíče, nástavce, přípravky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Zvedáky
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Zahradní technika]
                                            
                                    

                                    
                                        Zahradní technika
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Sekačky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Řetězové pily
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Nůžky na živé ploty
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Čerpadla
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Motorové stroje]
                                            
                                    

                                    
                                        Motorové stroje
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Benzínové elektrocentrály
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Hybridní plynové elektrocentrály
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Vysokotlaké motorové čističe
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Benzínová čerpadla na vodu
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Ochranné pracovní pomůcky]
                                            
                                    

                                    
                                        Ochranné pracovní pomůcky
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Pracovní rukavice
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Pracovní oblečení
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Pracovní obuv
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Ochrana hlavy
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Elektroinstalační materiál]
                                            
                                    

                                    
                                        Elektroinstalační materiál
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Baterie
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Žárovky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            LED žárovky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Autožárovky
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Extol Lady]
                                            
                                    

                                    
                                        Extol Lady
                                    

                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Domácí potřeby]
                                            
                                    

                                    
                                        Domácí potřeby
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Kartáče a kartáčky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Košťata, smetáčky a lopatky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Stěrky na okna
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Houby a houbičky
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                        

                    

                
                    Stavební prvky a materiály
                    
                
                    
                            	
                                    
                                            
                                                [image: Tesařské kování]
                                            
                                    

                                    
                                        Tesařské kování
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Tesařské úhelníky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Tesařské třmeny
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Tesařské podložky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Tesařské kotvy
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Stavební kování]
                                            
                                    

                                    
                                        Stavební kování
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Zástrče, závěsy
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Policové konzoly, držáky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Panty, úchyty
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Kolečka pro techniku
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Rošty, schodnice]
                                            
                                    

                                    
                                        Rošty, schodnice
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Podlahové ocelové rošty
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Schodnice ocelové
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Žlaby
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Vyrobeno ze železa]
                                            
                                    

                                    
                                        Vyrobeno ze železa
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Hlazenka (tažená ocel)
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Ocelové trubky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Ocelové profily
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Ocelové tyče
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Vyrobeno z hliníku]
                                            
                                    

                                    
                                        Vyrobeno z hliníku
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Profily
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Tyče
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Plechy
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Výrobky z hliníku
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Vyrobeno z nerezu]
                                            
                                    

                                    
                                        Vyrobeno z nerezu
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Polotovary z nerezu
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Výrobky z nerezu
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Nerezový spojovací materiál
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Vyrobeno z plastu]
                                            
                                    

                                    
                                        Vyrobeno z plastu
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Plastové záslepky, prvky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Plastové profily
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Plastová prkna, hranoly
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Plastové kůly
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Barevné kovy]
                                            
                                    

                                    
                                        Barevné kovy
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Výrobky z mědi
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Výrobky z bronzu
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Výrobky z mosaze
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Mosazný spojovací materiál
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Izolace, folie, hmoty]
                                            
                                    

                                    
                                        Izolace, folie, hmoty
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Nopové fólie
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Izolace proti vlhkosti
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Geotextílie
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Parotěsné fólie
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                        

                    

                
                    Pletiva, plotové systémy
                    
                
                    
                            	
                                    
                                            
                                                [image: pletivo]
                                            
                                    

                                    
                                        Plotové pletivo
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Poplastované čtyřhranné pletivo
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Pozinkované pletivo
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Svařované pletivo
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Hospodářská pletiva]
                                            
                                    

                                    
                                        Hospodářská pletiva
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Lesnické pletivo
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Ovčí pletivo
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Voliérová pletiva
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Králičí pletivo
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Plotové dílce]
                                            
                                    

                                    
                                        Plotové dílce
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Plotové dílce 3D
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Plotové dílce 2D
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Sloupky pro plotové dílce
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Příchytky pro plotové dílce
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Plotové sloupky]
                                            
                                    

                                    
                                        Plotové sloupky
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Poplastované sloupky kulaté
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Pozinkované sloupky kulaté
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Poplastované sloupky jäcklové
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Pozinkované sloupky jäcklové
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Plotové vzpěry]
                                            
                                    

                                    
                                        Plotové vzpěry
                                    

                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: plotovky]
                                            
                                    

                                    
                                        Plotovky
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Plastové plotovky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Dřevěné plotovky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            WPC plotovky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Příslušenství pro plotovky
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Betonové ploty]
                                            
                                    

                                    
                                        Betonové ploty
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Betonové plotové dílce
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Betonové plotové sloupky
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Plotové branky, brány]
                                            
                                    

                                    
                                        Plotové branky, brány
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Branky jednokřídlé
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Brány dvoukřídlé
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Brány a branky atypické
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Brány posuvné
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Okrasné a ochranné pletivo]
                                            
                                    

                                    
                                        Okrasné a ochranné pletivo
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Pletivo okrasné pro záhony
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Šestihranná pletiva
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Příslušenství pro plotové systémy]
                                            
                                    

                                    
                                        Příslušenství pro plotové systémy
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Dráty
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Napínací strojky, tyče
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Příchytky pro plotová pletiva
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Příchytky pro plotové dílce
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Kovové ploty]
                                            
                                    

                                    
                                        Kovové ploty
                                    

                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: gabiony]
                                            
                                    

                                    
                                        Gabiony
                                    

                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Plotové rámy, výplň žebírkové pletivo]
                                            
                                    

                                    
                                        Plotové rámy, výplň žebírkové pletivo
                                    

                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Plotové výplety, pletivo žebírkové]
                                            
                                    

                                    
                                        Plotové výplety, pletivo žebírkové
                                    

                                


                        

                    

                
                    Lepení, tmelení, skladování
                    
                
                    
                            	
                                    
                                            
                                                [image: Skladování dílna, garáž, domov]
                                            
                                    

                                    
                                        Skladování dílna, garáž, domov
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Regálové systémy
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Police
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Plastové boxy, zásobníky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Euro děrované stěny
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Laky, barvy, nátěry]
                                            
                                    

                                    
                                        Laky, barvy, nátěry
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Laky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Omítkoviny
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Nátěry
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Lazury na dřevo
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Tmely]
                                            
                                    

                                    
                                        Tmely
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Tmely akrylátové
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Tmely bitumenové
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Tmely polyuretanové
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Tmely na sádrokarton
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Silikony]
                                            
                                    

                                    
                                        Silikony
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Silikony sanitární
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Silikony univerzální
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Silikony neutrální
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Silikony speciální
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Montážní pěny]
                                            
                                    

                                    
                                        Montážní pěny
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Trubičkové
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Pistolové
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Lepící a zdící pěny
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Čističe a odstraňovače montážní pěny
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Lepidla]
                                            
                                    

                                    
                                        Lepidla
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Lepidla univerzální, speciální
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Lepidlo na dřevo
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Lepidlo na kov
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Lepidlo polyuretanové
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Impregnace]
                                            
                                    

                                    
                                        Impregnace
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Zelená
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Čirá
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Spreje, čističe]
                                            
                                    

                                    
                                        Spreje, čističe
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Mazivo ve spreji
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Opravné spreje
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Auto-moto spreje
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Spreje pro povrchové úpravy
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Obaly, pásky]
                                            
                                    

                                    
                                        Obaly, pásky
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Lepící pásky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Obalová technika
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Obalová páska
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Výplňový materiál
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Penetrace, příměsi do betonu]
                                            
                                    

                                    
                                        Penetrace, příměsi do betonu
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Penetrace, adhezní můstky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Přísady do stavebních směsí
                                                        
                                                    



                                


                        

                    

                
                    Střešní krytiny, fólie, okapy
                    
                
                    
                            	
                                    
                                            
                                                [image: Střešní krytiny polykarbonátové]
                                            
                                    

                                    
                                        Střešní krytiny polykarbonátové
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Vlnité střešní desky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Trapézové střešní desky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Komůrkové desky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Stěnové, střešní panely
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Střešní krytiny asfaltové]
                                            
                                    

                                    
                                        Střešní krytiny asfaltové
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Šindele asfaltové
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Bitumenové desky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Příslušenství pro šindele, desky
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Střešní krytiny plechové]
                                            
                                    

                                    
                                        Střešní krytiny plechové
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Krytina imitace tašky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Trapézový plech střešní, plotový
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Příslušenství pro plechové krytiny
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Oplechování střechy]
                                            
                                    

                                    
                                        Oplechování střechy
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Lemování ke zdi
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Závětrné lišty
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Štítové plechy
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Okapní plechy
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Vchodové stříšky a boční stěny]
                                            
                                    

                                    
                                        Vchodové stříšky a boční stěny
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Stříšky nad dveře
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Boční stěny
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: okapy]
                                            
                                    

                                    
                                        Okapy
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Plastové okapy
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Příslušenství pro plastové okapy
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Plechové okapy
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Příslušenství pro plechové okapy
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: střešní fólie]
                                            
                                    

                                    
                                        Střešní fólie
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Parozábrany
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Fólie, pásky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Difúzní fólie
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Hydroizolace střechy
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Střešní doplňky]
                                            
                                    

                                    
                                        Střešní doplňky
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Okapové hřebeny a mřížky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Hřebenové pásy
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Těsnící a podkladní lišty
                                                        
                                                    



                                


                        

                    

                
                    Zahrada, skleníky
                    
                
                    
                            	
                                    
                                            
                                                [image: Zahradní nábytek]
                                            
                                    

                                    
                                        Zahradní nábytek
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Sedací soupravy
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Křesla a židle
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Houpačky a lehátka
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Podsedáky a polstry
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Zahradní nářadí]
                                            
                                    

                                    
                                        Zahradní nářadí
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Lopaty, rýče, krumpáče
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Hrábě, košťata, lopatky, motyčky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Nůžky a pily
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Zahradní kolečka
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Zahradní nástroje]
                                            
                                    

                                    
                                        Zahradní nástroje
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Zahradní sekačky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Motorové pily
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Křovinořezy
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Zahradní čerpadla
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Pěstitelské potřeby]
                                            
                                    

                                    
                                        Pěstitelské potřeby
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Zahradnické substráty
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Mulčovací kůra
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Hnojiva
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Zahradní chemie
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: skleníky]
                                            
                                    

                                    
                                        Skleníky
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Polykarbonátové skleníky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Skleníky ze skla
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Pařeniště
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Fóliovníky
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: zahradní domky]
                                            
                                    

                                    
                                        Zahradní domky
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Plastové
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Plechové
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Dřevěné
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Plachtové
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Zahradní doplňky]
                                            
                                    

                                    
                                        Zahradní doplňky
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Zahradní obrubníky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Záhonové chodníky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Květináče
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Zahradní nábytek
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: zatravňovací dlažba]
                                            
                                    

                                    
                                        Zatravňovací dlažba
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Zatravňovací dlaždice
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Zatravňovací rohože
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Příslušenství pro zatravňovací dlažbu
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: pergoly, přístřešky na auto]
                                            
                                    

                                    
                                        Pergoly, přístřešky na auta
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Pergoly
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Přístřešky na auta
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Zavlažování]
                                            
                                    

                                    
                                        Zavlažování
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Zahradní hadice
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Příslušenství pro hadice
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Finské sauny]
                                            
                                    

                                    
                                        Finské sauny
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Vnitřní
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Venkovní
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Příslušenství pro sauny
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: dětská hřiště]
                                            
                                    

                                    
                                        Dětská hřiště
                                    

                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Terasy]
                                            
                                    

                                    
                                        Terasy
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Terasová prkna
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Dlažba na terasu
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Terče pod dlažbu
                                                        
                                                    



                                


                        

                    

                
                    Odpočinek od dílny
                    
                
                    
                            	
                                    
                                            
                                                [image: Příslušenství pro mobily a tablety, smart domácnost]
                                            
                                    

                                    
                                        Příslušenství pro mobily a tablety, smart domácnost
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Smart trackery
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Držáky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Handsfree
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Nabíječky
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Hračky pro děti]
                                            
                                    

                                    
                                        Hračky pro děti
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Dřevěné hračky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Figurky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Hračky na ven a sport
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Hry na profese, karneval
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Chladící zařízení, příslušenství]
                                            
                                    

                                    
                                        Chladící zařízení, příslušenství
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Výčepní zařízení
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Chlazení
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Výrobníky sodové vody
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Tipy na dárky]
                                            
                                    

                                    
                                        Tipy na dárky
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Hračky pro děti
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Dárky pro manželku, přítelkyni
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Dárky pro manžela, přítele
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Dárky pro seniory
                                                        
                                                    



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Ubytování Jižní Čechy]
                                            
                                    

                                    
                                        Ubytování Jižní Čechy
                                    

                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Bazény]
                                            
                                    

                                    
                                        Bazény
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Bazény nafukovací
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Bazény s konstrukcí
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Dětské bazénky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Bazénová chemie
                                                        
                                                    
	
                                                    
                                                        více kategorií...
                                                    
                                                



                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Trampolíny]
                                            
                                    

                                    
                                        Trampolíny
                                    

                                


                            	
                                    
                                            
                                                [image: Sport]
                                            
                                    

                                    
                                        Sport
                                    
                                        	
                                                        
                                                            Outdoorové vybavení
                                                        
                                                    



                                


                        

                    

    





            


            
                ×
                
                    
                        
                        Košík
                    

                    
                        	{{cart.itemsCount}}  Ks za	 {{cart.currency}} s DPH
	{{cart.sumWithoutVAT}} {{cart.currency}} bez DPH
	hmotnost {{cart.weight}} Kg


                    

                    Přejít do košíku
                    
                        	{{product['nazev']}}	{{product['cart_price']}}	


                        Přejít do košíku
                    

                

            

        
        
    


    


    
        
            
                
                                        

                                        

                

            

        

    




    
        
            
                
                                        

                                        

                

            

        

    





        
            
            

            

                    
                        
                            

    	
	>
	                        Doprava





                        

                    
                    

                    
	Ceny dopravy

Cenu dopravy Vám vypočítá náš chytrý košík na základě zboží, váhy a počtu kusů dané položky. U většího množství Vám zboží pošleme paletou nebo zavezeme našimi vozy po celé ČR! Termín dle Vašeho přání!

 

Nabízíme osobní odběry v Českých Budějovicích ZDARMA (platba hotově i kartou), balíkovou přepravu (PPL či DPD), paletovou přepravu GEIS a závoz vlastními vozy po celé ČR!

 

PPL Parcel Box / PPL Parcel Shop

Cenově nejvýhodnější způsob dopravy. Doručení balíků probíhá do samoobslužných výdejních a podacích boxů - tzv. Parcelboxů - nebo míst (prodejen, provozoven nezávislých podnikatelů), umožňujících kromě své hlavní činnosti také příjem a výdej zásilek PPL.

PPL Parcel Box: V současné době každý PPL Parcelbox disponuje 75 schránkami různých velikostí, příjemce si tak zde může kdykoli vyzvednout zásilky až do velikosti 43 cm × 43 × cm × 60 cm (výška × šířka × délka) s maximální hmotností až do 31,5 kg. Výhodou Parcelboxů je nepřetržitý provoz a intuitivní ovládání. Platba je možná pouze kartou a k vyzvednutí zásilky budete potřebovat PIN.

V případě vyšší hmotnosti Vaší zásilky určené pro PPL Parcelbox tuto zásilku rozdělujeme na větší počet balíků - touto formou dopravy jsme schopni odeslat až 4 balíky v rámci jedné Vaší objednávky.

PPL Parcelshop: Jedná se o místo (prodejna, provozovna nezávislého podnikatele), které kromě své hlavní činnosti umožňuje příjem a výdej zásilek PPL. Balík lze vyzvednout nebo podat kdykoli v otevíracích hodinách PPL Parcelshopu kýmkoli, kdo se prokáže PINem pro převzetí. Pokud si necháváte doručit Vaši zásilku touto formou dopravy na dobírku, doporučujeme při volbě konkrétního PPL Parcelshopu si předem ověřit možnost platby kartou, případně si připravit platbu v hotovosti.

	PPL ParcelBox	PPL ParcelShop
	Hmotnost v kg	Cena vč. DPH	Hmotnost v kg	Cena vč. DPH
	0 - 1,9	79 Kč	0 - 1,9	79 Kč
	2 - 4,9	89 Kč	2 - 4,9	89 Kč
	5 - 9,9	99 Kč	5 - 9,9	99 Kč
	10 - 19,9	109 Kč	10 - 19,9	109 Kč
	20 - 29,9	119 Kč	20 - 29,9	119 Kč
	30 - 59,9	229 Kč	30 - 59,9	229 Kč
	60 - 89,9	289 Kč	60 - 89,9	289 Kč
	90 - 119,9	349 Kč	90 - 119,9	349 Kč


 

 "Klasická" balíková přeprava

	PPL balíky ČR	PPL balíky SK	DPD balíky ČR
	Hmotnost v kg	Cena vč. DPH	Hmotnost v kg	Cena vč. DPH	Hmotnost v kg	Cena vč. DPH
	0 - 1,9	109 Kč	0 - 4,9	199 Kč	0 - 1,9	109 Kč
	2 - 4,9	119 Kč	5 - 9,9	209 Kč	2 - 4,9	119 Kč
	5 - 9,9	129 Kč	10 - 14,9	219 Kč	5 - 9,9	129 Kč
	10 - 14,9	139 Kč	15 - 29,9	229 Kč	10 - 14,9	139 Kč
	15 - 29,9	209 Kč	30 - 59,9	399 Kč	15 - 29,9	209 Kč
	30 - 59,9	269 Kč	60 - 89,9	599 Kč	30 - 34,9	269 Kč
	 60 - 89,9	339 Kč	90 - 119,9	789 Kč	35 - 39,9	269 Kč
	 90 - 119,9	399 Kč	 	 	40 - 59,9	269 Kč
	 	 	 	 	60 - 89,9	339 Kč
	 	 	 	 	90 - 119,9	399 Kč


 

Balíková přeprava Speciál/Extra

Pokud se ve Vašem košíku nachází položka, kterou lze odeslat balíkovou přepravou, nicméně pouze s příplatkem za nadrozměr či nepravidelný tvar (nejčastěji se jedná tyčové zboží s délkou od 1,75 m do 2 m, případně obtížně balitelné zboží typu plotovky, které nejsou umístěny do kartonu). Z těchto důvodů je cena balíku jiná než u standardní zakázky, jedná se však o cenově nejvýhodnější variantu pro doručení zboží v rámci ČR.

	PPL balíky speciál ČR	PPL balíky speciál SK	DPD balíky speciál ČR
	 Hmotnost v kg	Cena vč. DPH	Hmotnost v kg 	Cena vč. DPH 	Hmotnost v kg	Cena vč. DPH
	 0 - 29,9	299 Kč	0 - 29,9	399 Kč	0 - 9,9	199 Kč
	30 - 59,9	399 Kč	30 - 59,9	599 Kč	10 - 29,9	219 Kč
	 60 - 89,9	499 Kč	60 - 89,9	789 Kč	30 - 34,9	339 Kč
	 	 	 	 	35 - 39,9	349 Kč
	 	 	 	 	40 - 59,9	369 Kč
	 	 	 	 	60 - 89,0	539 Kč


 

	PPL balíky ČR extra	DPD balíky ČR extra
	Hmotnost v kg	Cena vč. DPH	Hmotnost v kg	Cena vč. DPH
	0 - 4,9	159 Kč	0 - 4,9	179 Kč
	5 - 9,9	169 Kč	 5 - 9,9	189 Kč
	10 - 14,9	179 Kč	 10 - 14,9	199 Kč
	15 - 29,9	189 Kč	 15 - 29,9	219 Kč
	30 - 59,9	399 Kč	30 - 34,9	339 Kč
	60 - 89,9	549 Kč	35 - 38,9	349 Kč
	 	 	 39 - 69,9	399 Kč
	 	 	70 - 89,9	549 Kč
	 	 	 	 
	 	 	 	 


 

Paletová přeprava

Paletová přeprava je určena zejména pro přepravu objemných (nadrozměrných) či těžkých zásilek, které není možné odeslat klasickou balíkovou přepravou.

Vedle "standardní" paletové přepravy Vám náš chytrý košík v případě objednávky určitých položek - zejména spojovacího materiálu či kotevních prvků ve větším objemu - nabídne také cenově přijatelnější formu paletové přepravy, pojmenovanou jako "LIGHT".

	GEIS palety ČR LIGHT	GEIS palety ČR
	 Hmotnost v kg	 Cena vč. DPH	Hmotnost v kg	Cena vč. DPH 
	0 - 65	439 Kč	0 - 65	649 Kč
	66 - 95	549 Kč	66 - 95	749 Kč
	96 - 120	699 Kč	96 - 120	949 Kč
	121 - 170	919 Kč	121 - 170	1099 Kč
	171 - 230	1149 Kč	171 - 230	1319 Kč
	 	 	231 - 330	1649 Kč
	 	 	331 - 430	2199 Kč
	 	 	431 - 550	2749 Kč
	 	 	551 - 650	3299 Kč


 

Specifika paletové přepravy!

Přepravní společnost využívá pro přepravu paletových zásilek 2 režimy, tzv. volný režim a režim na dřevěné paletě. Zákazník by měl počítat s tím, že dle typu sortimentu, počtu položek a struktury zakázky může být zakázka doručena v jednom z výše uvedených režimů. Primárním důvodem je lepší manipulovatelnost se zakázkou a větší jistota, že nedojde k poškození při přepravě.

 

Doprava naší dodávkou

	tento typ přepravy je nabízen jako alternativa k paletově přepravovatelnému zboží

	tento typ přepravy je zejména vhodný pro zakázky s hmotností nad 600 kg (do 2 000 kg max.)
	touto formou nejčastěji doručujeme k zákazníkům plotové systémy a stavební materiály


	Doprava autem prodávajícího (DAP)
	Hmotnost v kg	Cena vč. DPH
	0 - 99	499 Kč
	100 - 149	699 Kč
	150 - 199	899 Kč
	200 - 249	999 Kč
	250 - 299	1199 Kč
	300 - 349	1399 Kč
	350 - 399	1499 Kč
	400 - 499	1599 Kč
	500 a více	1999 Kč


 

Platební možnosti

	PLATBA
	Hotově	0 Kč
	Platebním příkazem	0 Kč
	Platební kartou (osobní odběr)	0 Kč
	Dobírka balíky	39 Kč
	Dobírka palety	49 Kč


 

Pozn.: U objednávek s hodnotou nižší než 499 Kč vč. DPH účtujeme poplatek 109 Kč vč. DPH balné

                    

                    


                        

                    

                     
        

        

    
    
        
            
                
                    

                

                
                    [image: Obchodprodilnu.cz]
                    Osobní odběr?

                    Otevírací doba skladu:

                    Po - Pá - 7:30 - 17:00

                    Zobrazit na mapě
                

                
                    
                        Všeobecné informace

                        	Kontakty

	Kariéra

	Pro firmy

	GDPR

	Cookies



                    

                    
                        Jak nakupovat

                        	Jak nakupovat

	Obchodní podmínky

	Reklamační formulář

	Odstoupení od smlouvy



                    

                    
                        Doprava

                        	Cena dopravy



                    

                

                
                    Aktuálně

                    
                        Sezóna začíná - prodlužujeme otevírací dobu

                        Vážení zákazníci, dovolujeme si vás upozornit, že s platností od 1.3.2024 opět prodlužujeme otevírací dobu našeho prodejního skladu v Českých Budějovicích.

                        Více aktualit
                    

                

                
                    

                

            

        

    
    

    
        
            
                
                    
                    PŘEPNOUT NA MOBILNÍ ZOBRAZENÍ
                



                
                    
                    PŘEPNOUT NA PC ZOBRAZENÍ
                

            

        

        
            
                

            

        

    


    
    
        

            
                
                    Copyright © 2024 ObchodProDilnu.cz | All Rights Reserved

                

            


        

    

    






    
        
        
            ×
            
                Tabulky je možné posouvat

                [image: Animace]
                ROZUMÍM
            

        

    







    






Tento web používá k poskytování služeb a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.
    Další informace

V pořádku












